sexta-feira, 11 de dezembro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00335 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Contrato

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
IPREJ ‐ INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE JEQUIÉ

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 012/2020

Nº Processo Adm.: 022/2020                              Dispensa de Licitação Nº: 010/2020

CONTRATANTE: IPREJ - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE JEQUIÉ, inscrito
no CNPJ nº 09.353.852/0001-37, com sede à Rua da Itália – Centro, Jequié - Bahia.

CONTRATADO: JGS CONSULTORIA E SISTEMA LTDA. – ME, inscrita no CNPJ sob o nº 22.788.957/0001-87,
com endereço na Rua Alceu Amoroso Lima, 786, Ed. Tancredo Neves Trade Center, Salas 312, caminho das
Árvores, Salvador/BA, CEP.: 41.820-770.

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento a contratação de empresa especializada para execução de
serviço de levantamento de bens móveis e imóveis do IPREJ, compreendendo o levantamento físico,
emplaquetamento dos bens, gestão patrimonial com análise dos dados contábeis apurados, depreciação e/ou
reavaliação dos bens, confecção do livro de tombo de 2020, pertencentes ao instituto de previdência dos servidores
municipais de Jequié-Ba, incluindo demais procedimentos necessários ao atendimento do manual de contabilidade
aplicada ao setor público (MCASP) e norma brasileira de contabilidade aplicada ao setor público (NBC).

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 24, inciso II, da Lei 8.666/93.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade: 6001 – Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Jequié - IPREJ
Projeto/Atividade: 09.122.057-3.146 – Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ
Elemento: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
Fonte: 03 – Instituto de Previdência Social.

VALOR MENSAL: R$ 3.000,00 (três mil reais).

VIGÊNCIA: de 03 dezembro de 2020 a 03 de março de 2021.

Emanoel Silva Almeida
Diretor Presidente do IPREJ

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F8C44E3E315140D112551840FF6DCFE8

		2020-12-11T15:13:14-0300